
KATALOG
V Ý R O B K Ů

2020
Vysokotlaké hadice s koncovkami 

2



OBSAH

OBSAH

strana

2.	 Vysokotlaké	hadice	s	koncovkami
	 -	hadicovina	 ...................................................		9
	 -	koncovky	......................................................	13
	 -		objednávací	klíč	a	montáž	

hydraulických	hadic	...................................	20

3.	 Hydraulická	šroubení	se	zářeznými
	 profilovými	prsteny
	 -	všeobecné	informace	.................................	21
	 -	převlečné	matice	a	prsteny	........................	24
	 -	přípojky	.......................................................	25
	 -	spojky	...........................................................	31
	 -	návarná	šroubení	 .......................................	35
	 -	směrově	stavitelná	šroubení	 ..................	36
	 -	otočná	šroubení	..........................................	43
	 -	zpětné	ventily	..............................................	45
	 -	redukční	šroubení	.......................................	48
	 -	přírubová	šroubení	.....................................	51
	 -	šroubení	pro	manometry	 ...........................	54
	 -	zátky	............................................................	54
	 -	ohýbačky	trubek	.........................................	56
	 -	měřící	místa	.................................................	57

	 Hydraulická	šroubení	se	zářeznými
	 prsteny	.........................................................	58

4.	 Hydraulická	šroubení	se	závity	
	 JIC-UNF,BSP	a	ORFS
	 -	se	závity	JIC-UNF	.......................................	62
	 -	se	závity	BSP	 ..............................................	74
	 -	se	závity	ORFS	............................................	84

	 Šroubení	CZ	................................................	89

5.	 Hydraulické	rychlospojky	
	 -	kuličkové	......................................................	92
	 -	šroubovací	...................................................	96
	 -	bezokapové	.................................................	99

	 Kulové	kohouty
	 -	dvoucestné	................................................	101
	 -	třícestné	......................................................	102

	 Manometry	.................................................104

	 Trubky	a	držáky	trubek	 .....................	106

6.	 Hydraulické	prvky	a	příslušenství
	 -	ventily	a	zámky	.........................................	108
	 -	spojky,	logické	členy	 ...............................	114
	 -	filtry	 ...........................................................	116
	 -	olejoznaky	.................................................	119
	 -	hydraulické	rozvaděče	..............................	122

Více	informací	naleznete	
v	jednotlivých	kapitolách	
našich	webových	stránek.



DN Vnitřní Průměr Vnější Statický Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr ořezu průměr tlak tlak tlak ohybu

mm mm mm mm bar bar bar mm kg/m

5 4,8 9,6 11,7 380 250 1000 90 0,18
6 6,4 11,1 13,5 360 225 900 100 0,24
8 7,9 12,7 15,0 340 215 850 115 0,28

10 9,5 15,1 17,4 290 180 720 130 0,36
12 12,7 18,3 20,7 255 160 640 180 0,45
16 15,9 21,5 23,8 210 130 520 200 0,51
20 19,0 25,4 27,8 170 105 420 240 0,65
25 25,4 33,4 35,8 140 88 350 300 0,96
32 31,8 40,6 43,8 100 63 250 420 1,25
40 38,1 46,9 50,6 80 50 200 500 1,60
50 50,8 60,4 64,1 64 40 160 630 2,20

DN Vnitřní Průměr Vnější Statický Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr ořezu průměr tlak tlak tlak ohybu

mm mm mm mm bar bar bar mm kg/m

4 4,8 11,3 13,5 680 415 1650 90 0,32
6 6,4 12,7 15,0 640 400 1600 100 0,37
8 7,9 14,3 16,4 560 350 1400 115 0,42

10 9,5 16,7 18,9 530 330 1320 130 0,53
12 12,7 19,8 22,0 440 275 1100 180 0,64
16 15,9 23,0 25,3 400 250 1000 200 0,77
20 19,0 27,0 29,3 340 215 850 240 0,96
25 25,4 35,0 37,9 260 165 650 300 1,35
32 31,8 44,5 48,0 200 125 500 420 2,05
40 38,1 50,9 54,6 145 90 360 500 2,51
50 50,8 63,6 67,4 130 78 310 630 3,16

DN Vnitřní Vnější Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr průměr tlak tlak ohybu

mm mm mm bar bar mm kg/m

6 6,4 13,2 400 1600 70 0,29
8 7,9 14,5 350 1400 80 0,33

10 9,5 17,0 330 1320 90 0,42
12 12,7 20,3 275 1100 115 0,55
16 15,9 24,0 250 1000 140 0,67
20 19,0 27,7 215 860 160 0,80
25 25,4 35,4 165 660 190 1,15

Duše:	olejivzdorná	syntetická	pryž
Výztuž:	jeden	vysokopevnostní	ocelový	výplet	

Duše:	olejivzdorná	syntetická	pryž
Výztuž:	dva	vysokopevnostní	ocelové	výplety	

Výztuž:	dva	vysokopevnostní	ocelové	výplety	

Obal:	syntetická	pryž	s	vysokou	odolností	proti	oděru,	ozónu	a	teplotě	
Použití:	minerální	hydraulické	oleje,	vzduch,	voda,	mazací	a	tlaková	média	
Rozsah	teplot:	–40°C	až	+100°C,	krátkodobě	125°C

Obal:	syntetická	pryž	s	vysokou	odolností	proti	oděru,	ozónu	a	teplotě	
Použití:	minerální	hydraulické	oleje,	vzduch,	voda,	mazací	a	tlaková	média	
Rozsah	teplot:	–40°C	až	+100°C,	krátkodobě	125°C

Ostatní	popisné	parametry	jako	u	hadicoviny	1SN.

VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

1SN TRACTOR/1T SAE 100R 1 AT DIN 20022

2SN TRACTOR/2T SAE 100R 2 AT DIN 20022

2SC SAE 100 R16 - EN85/ 2SC

VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

HYDRAULICKÉ HADICE S OCELOVÝM VÝPLETEM

HADICOVINA

9



10

VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

DN Vnitřní Průměr Vnější Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr ořezu průměr tlak tlak ohybu

mm mm mm mm bar bar mm kg/m

6 6,4 11,0 13,4 225 1000 100 0,24
8 7,9 12,6 15,0 215 900 114 0,28

10 9,5 15,0 17,3 180 800 127 0,36
12 12,7 18,1 20,5 160 680 178 0,44
16 15,9 21,3 23,5 130 600 200 0,51
20 19,0 25,2 27,7 105 500 240 0,65
25 25,4 33,1 35,8 88 360 300 0,98
32 31,8 40,6 43,5 65 345 420 1,30
40 38,1 46,9 50,0 50 290 500 1,55
50 50,8 60,4 63,1 40 250 630 2,25

Duše:	olejivzdorná	syntetická	pryž
Výztuž:	jeden	vysokopevnostní	ocelový	výplet
Obal:	modrá	syntetická	pryž	s	vysokou	odolností	proti	oděru,	ozónu	a	teplotě	
Použití:	minerální	hydraulické	oleje,	olejová	pára,	převodový	olej,	vzduch,	voda,	mazací	a	tlaková	média	
Rozsah	teplot:	–55°C	až	+135°C,	krátkodobě	150°C

Výztuž:	čtyři	vysokopevnostní	ocelové	výplety	

DN Vnitřní Průměr Vnější Statický Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr ořezu průměr tlak tlak tlak ohybu

mm mm mm mm bar bar bar mm kg/m

6 6,4 14,7 17,8 720 450 2000 150 0,62
10 9,5 17,5 21,4 710 445 1780 180 0,78
12 12,7 20,2 24,7 660 415 1660 230 0,93
16 15,9 23,6 28,3 560 350 1400 250 1,12
20 19,0 28,2 32,1 560 280 1400 300 1,48
25 25,4 35,1 39,8 450 320 1120 340 2,00
32 31,8 46,0 50,8 340 210 840 460 3,12
40 38,1 52,4 57,0 300 185 740 560 3,62
50 50,8 65,3 70,2 260 175 700 660 5,20

DN Vnitřní Průměr Vnější Statický Dynamický Destrukční Poloměr Hmotnost

průměr ořezu průměr tlak tlak tlak ohybu

mm mm mm mm bar bar bar mm kg/m

16 15,9 25,3 28,5 640 450 1750 250 1,36
20 19,0 28,3 32,1 615 420 1680 280 1,53
25 25,4 35,1 38,3 550 380 1520 340 2,06
32 31,8 41,9 45,2 465 350 1400 460 2,42
40 38,1 48,7 53,5 415 290 1160 560 3,28
50 50,8 63,2 68,0 380 250 1000 700 4,50

Duše:	syntetická	pryž	odolná	minerálním	a	biologickým	olejům	
Výztuž:	čtyři	vysokopevnostní	ocelové	výplety	
Obal:	syntetická	pryž	s	vysokou	odolností	proti	oděru,	ozónu	a	teplotě	
Použití:	minerální	hydraulické	oleje,	vzduch,	voda,	mazací	a	tlaková	média	
Rozsah	teplot:	–40°C	až	100°C,	krátkodobě	125°C

1EQ EQUATOR/1EQ

4SP (náhrada ROCKMASTER) GOLDENSPIR/4SP DIN 20023

4SH GOLDENSPIR/4SH DIN 20023

Ostatní	popisné	parametry	jako	u	hadicoviny	4SH.

Výrobce	hadicoviny	Equator	nabízí	tuto	i	ve	dvouopletovém	provedení	(2EQ).



11

VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm bar mm g/m

FHL 2-06 6,3 11,0 275 75 225
FHL 2-08 8,2 13,2 250 100 285
FHL 2-10 9,7 15,0 225 120 340
FHL 2-12 12,8 18,6 200 135 480
FHL 2-16 16,0 21,5 175 160 530
FHL 2-20 19,4 25,5 150 200 685
FHL 2-25 25,0 31,0 110 250 805

Duše: Polytetrafluorethylen (PTFE) 
Obal: Dva vysokopevnostní drátěné nerezové oplety 1.4301 
Rozsah teplot: –50°C až 150°C, při tlaku do 20 bar až 235°C.

FHL 2 - .. Teflonová hadice dvouopletová

Duše: Polytetrafluorethylen (PTFE) 
Obal: jeden vysokopevnostní drátěný nerezový oplet 
Rozsah teplot: –73°C až 260°C v závislosti na pracovním tlaku

CLWB .. Teflonová hadice vrapová jednoopletová

Tlakové ztráty CLWB

50 100 150 200

Teplota °C

%

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Pr
ac

ov
ní

 tl
ak

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm bar mm g/m

FHL 05 4,80 7,40 200 35 69
FHL 06 6,35 8,90 175 45 87
FHL 08 8,00 10,90 150 50 126
FHL 10 10,35 13,30 130 65 158
FHL 12 12,70 15,70 120 70 212
FHL 16 16,00 19,10 110 130 260
FHL 20 19,00 22,20 90 190 321
FHL 25 25,40 29,30 65 270 450

Duše: Polytetrafluorethylen (PTFE) 
Obal: jeden vysokopevnostní drátěný nerezový oplet 1.4301 
Rozsah teplot: –50°C až 150°C , při tlaku do 20 bar až 235°C.

FHL Teflonová hadice jednoopletová

TEFLONOVÉ HADICE

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Poloměr ohybu

mm mm bar mm

CLBW 06

CLBW 08

CLWB 10

6,1 - 6,9

8,1 - 8,9

10,0 - 11,0

11,1 - 12,1

13,1 - 14,1

15,0 - 16,2

150

130

130

15

20

20
CLWB 12 13,0 - 14,0 18,0 - 19,0 100 25
CLWB 16 16,0 - 17,0 22,0 - 23,0 80 50
CLWB 20 19,5 - 20,5 26,0 - 27,5 70 65
CLWB 22 22,0 - 23,0 28,0 - 29,5 60 75
CLWB 25 25,5 - 26,5 33,0 - 34,5 55 89
CLWB 32 31,5 - 32,5 38,0 - 39,4 55 110
CLWB 40 37,5 - 38,5 44,5 - 45,9 50 120



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Destrukční tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm mm bar bar mm g/m

DUO	2040	05 4,7 9,8 340 1360 30 230
DUO	2040	06 6,3 11,9 310 1240 40 340
DUO	2040	08 8,2 14,0 250 1000 50 420
DUO	2040	10 9,7 15,9 240 960 60 510
DUO	2040	12 12,8 19,3 185 740 75 620

Duše:	 2040N	-	Polyamid	(PA)
	 2040H	-	Polyester-elastomer
Výztuž:	jeden	vysokopevnostní	ocelový	oplet	
Obal:	Polyuretan	(PU),	barva	černá	
Rozsah	teplot:	–40°C	až	100°C

DUO 2040 (N ; H) .. Plastová hadice dvojitá

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Destrukční tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm mm bar bar mm g/m

DUO	1202LT	05 4,8 10,7 210 830 19 80
DUO	1202LT	06 6,4 12,6 210 830 32 110
DUO	1202LT	08 8,0 14,4 210 830 45 130
DUO	1202LT	10 10,0 16,4 210 830 51 160
DUO	1202LT	12 12,8 22,2 210 830 89 300

Duše:	Polyester–elastomer	
Výztuž:	vysokopevnostní	textilní	oplet	
Obal:	speciální	polyester,	barva	černá	
Rozsah	teplot:	–57°C	až	100°C

DUO 1202LT .. Plastová hadice dvojitá s textilním opletem

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Destrukční tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm bar bar mm g/m

2040	03 3,2 7,0 350 1400 30 65
2040	05 4,7 9,8 340 1360 30 115
2040	06 6,3 11,9 310 1240 40 165
2040	08 8,2 14,0 250 1000 50 205
2040	10 9,7 15,9 240 960 60 255
2040	12 12,8 19,3 185 740 75 305
2040	16 16,0 23,5 140 560 110 405
2040	20 19,4 26,7 125 500 170 500
2040	25 25,0 33,5 100 400 230 650

Duše:	 2040N	-	Polyamid	(PA)
	 2040H	-	Polyester-elastomer
Výztuž:	jeden	vysokopevnostní	ocelový	oplet	
Obal:	Polyuretan	(PU),	barva	černá	
Rozsah	teplot:	–40°C	až	100°C

2040 (N ; H) .. Plastová hadice jednoopletová

PLASTOVÉ HADICE

12



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Označení Vnitřní průměr Vnější průměr Pracovní tlak Poloměr ohybu Váha

mm mm mm bar mm g/m

MH	2 2,0 4,9 630 20 19
TS	8	04 4,0 8,0 550 35 44

Duše:	Polyamid	(PA)	
Výztuž:	jeden	vysokopevnostní	syntetický	oplet	
Obal:	Polyamid	(PA)	nebo	polyuretan	(PU),	barva	černá	
Rozsah	teplot:	–	40	°C	až	100	°C

MH 2, TS 8 Manometrická hadice

MANOMETRICKÉ A MAZACÍ HADICE

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

DKL 12x1,5 12x1,5	
14x1,5

16x1,5	
18x1,5

18x1,5	
22x1,5

22x1,5 26x1,5	
26x2	

27x1,5	
27x2

30x2	
30x1,5

36x2	
38x1,5	
39x1,5

45x2 52x2

DKL	45° 12x1,5 12x1,5	
14x1,5

16x1,5 18x1,5 22x1,5 26x1,5 30x2
30x1,5

DKL	90° 12x1,5 12x1,5	
14x1,5

16x1,5 18x1,5 22x1,5 26x1,5 30x2
30x1,5

36x2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

DKL Nátrubek s převlečnou maticí, kombinovaný kužel 24° a 60°, lehká řada

KONCOVKY
KONCOVKY S METRICKÝMI ZÁVITY

Název DN 2 DN 2

manometrické	koncovky M	12,65x1,5
M16x2

M	16x2	90°
1/4"
1/2"

BEL	6L

DKOL	14x1,5
DKOS	14x1,5
DKOS	16x1,5

DKR	1/8“
DKR	1/4“

DKR	1/4“	90°
šroubovací	koncovky	pro	hadicovinu	TS	8	04 BEL	04	06L BEL90	04	06L

Koncovky pro manometrické a mazací hadice

13

Více	informací	naleznete	v	jednotlivých	
kapitolách	našich	webových	stránek.



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

DKOL 12x1,5 12x1,5	
14x1,5
16x1,5
18x1,5

14x1,5
16x1,5	
18x1,5

	16x1,5
18x1,5	
22x1,5

18x1,5
22x1,5
26x1,5

22x1,5	
26x1,5	
30x2

26x1,5	
30x2
36x2

30x2	
36x2	
45x2

36x2	
45x2	
52x2

45x2
52x2

DKOL	
45°

12x1,5 12x1,5	
14x1,5
16x1,5
18x1,5

14x1,5
16x1,5	
18x1,5

16x1,5
18x1,5	
22x1,5

18x1,5
22x1,5
26x1,5

22x1,5	
26x1,5	
30x2

26x1,5	
30x2
36x2

30x2	
36x2	
45x2

36x2	
45x2	

45x2
52x2

DKOL	
90°

12x1,5 12x1,5	
14x1,5
16x1,5
18x1,5

14x1,5
16x1,5	
18x1,5

16x1,5
18x1,5	
22x1,5

18x1,5
22x1,5
26x1,5

22x1,5	
26x1,5	
30x2

26x1,5	
30x2
36x2

30x2	
36x2	
45x2

36x2	
45x2	
52x2

45x2
52x2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

DKOL Nátrubek s převlečnou maticí , kužel 24°, „O" kroužek , lehká řada

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

CEL 12x1,5 12x1,5	
14x1,5
16x1,5
18x1,5

16x1,5	
18x1,5

	16x1,5
18x1,5	
22x1,5

18x1,5
22x1,5
26x1,5

	26x1,5	
27x2

30x2 36x2	 45x2	 52x2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

CEL Nátrubek s vnějším závitem, kužel 24°, lehká řada

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

CES 16x1,5 16x1,5
18x1,5

20x1,5	 	20x1,5
22x1,5

22x1,5
24x1,5
30x2

	30x2	
36x2

30x2
36x2

36x2
42x2	

52x2	

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

CES Nátrubek s vnějším závitem, kužel 24°, těžká řada

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

DKOS 16x1,5 14x1,5	
16x1,5	
18x1,5

18x1,5	
20x1,5

	20x1,5	
22x1,5	
24x1,5

22x1,5	
24x1,5

24x1,5	
30x2	
36x2

30x2	
36x2

36x2	
42x2	
52x2

42x2	
52x2

DKOS	
45°

16x1,5 14x1,5	
16x1,5	
18x1,5

18x1,5	
20x1,5

	20x1,5	
22x1,5	
24x1,5

24x1,5 24x1,5	
30x2	
36x2

30x2	
36x2

36x2	
42x2	
52x2

42x2	
52x2	

DKOS	
90°

16x1,5 14x1,5	
16x1,5	
18x1,5	
20x1,5

18x1,5	
20x1,5

20x1,5	
22x1,5	
24x1,5

24x1,5	
30x2

24x1,5	
30x2	
36x2

30x2	
36x2

36x2	
42x2	
52x2

42x2	
52x2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

DKOS Nátrubek s převlečnou maticí, kužel 24°, těžká řada

14



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

DKJ-M 14x1,5 	 	18x1,5	 22x1,5 	24x1,5	 30x1,5 	

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

DKJ-M Nátrubek s převlečnou maticí , kužel 60°

DKR Nátrubek s převlečnou maticí, kužel 60°

Název DN 6 8 10 12 16 20 25 32 40 50

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

DKR 1/4"
3/8"

1/4"
3/8"

1/4"
3/8"
1/2"

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

5/8"
3/4"

5/8"
3/4"

1"

1"
1	1/4"

1	1/4" 1	1/2" 2

DKR	
45°

1/8"
1/4"
3/8"

3/8" 3/8"
1/2"

3/8
1/2"
5/8"

5/8"
3/4"

3/4"
1"

1" 1	1/4" 1	1/2" 2"

DKR	
90°

1/8"
1/4"
3/8"

1/4"
3/8"

3/8"
1/2"

3/8
1/2"
5/8"

5/8"
3/4"

3/4"
1"

1" 1	1/4" 1	1/2" 2"

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

KONCOVKY S BSP ZÁVITY

AGR Nátrubek s vnějším závitem, kužel 60°

Název DN 6 8 10 12 16 20 25 32 40 50

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

AGR 1/8"
1/4"
3/8"

1/4"
3/8"

3/8"
1/2"

3/8"
1/2"

5/8"
3/4"

3/4"
1"

1" 1	1/4" 1	1/2" 2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

JIS-BSP (TOYOTA), JIS-M (KOMATSU) Nátrubek s převlečnou maticí, kužel 74°

Název DN 6 8 10 12 16 20 25 32 40 50

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

JIS-BSP 1/4" 3/8" 1/2" 3/4"
JIS-M 14x1,5 16x1,5 18x1,5 22x1,5 24x1,5 30x1,5 33x1,5 36x1,5 42x1,5

14x1,5

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

15



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

DKJ Nátrubek s převlečnou maticí, kužel 74°

Název DN 6 8 10 12 16 20 25 32 40 50

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

DKJ 7/16
1/2
9/16
3/4

1/2
9/16

1/2
9/16
3/4

3/4
7/8

1.1/16

7/8
1.1/16

7/8
1.1/16
1.5/16

1.5/16 1.5/8 1.7/8 2.1/2

DKJ	45° 7/16
1/2
9/16

1/2
9/16

9/16
3/4

3/4
7/8

1.1/16

7/8
1.1/16

1.1/16
1.5/16

1.5/16 1.5/8 1.7/8 2.1/2

DKJ	90° 7/16
1/2
9/16

1/2
9/16

9/16
3/4

3/4
7/8

1.1/16

7/8
1.1/16

1.1/16
1.5/16

1.5/16 1.5/8 1.7/8 2.1/2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

AGJ Nátrubek s vnějším závitem, kužel 74°

Název DN 6 8 10 12 16 20 25 32 40 50

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

AGJ 7/16
1/2
9/16

1/2
9/16

1/2
9/16
3/4
7/8

3/4
7/8

1.1/16

7/8
1.1/16

1.1/16
1.5/16

1.5/16 1.5/8 1.7/8 2.1/2

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

KONCOVKY S UNF-JIC ZÁVITY

ORFS Nátrubek s převlečnou maticí, kužel 60°

Název DN 6 DN 8 DN 10 DN 12 DN 16 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

ORFS 9/16"-18
11/16"-16

11/16"-16 11/16"-16
13/16"-16

11/16"-16
13/16"-16

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12
1.7/16"-12

1.3/16"-12
1.7/16"-12
1.11/16"-12

1.11/16"-12 2"-12

ORFS	
45°

9/16"-18
11/16"-16

11/16"-16 11/16"-16
13/16"-16

11/16"-16
13/16"-16

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12
1.7/16"-12

1.7/16"-12
1.11/16"-12

1.11/16"-12 2"-12

ORFS	
90°

9/16"-18
11/16"-16

11/16"-16 11/16"-16
13/16"-16

11/16"-16
13/16"-16

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12
1.7/16"-12

1.3/16"-12
1.7/16"-12
1.11/16"-12

1.11/16"-12 2"-12

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

KONCOVKY S ORFS ZÁVITY

16



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Název DN 6 DN 10 DN 12 DN 16 DN 20 DN 25

1/4" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1"

ORFS	90	L 9/16"-18 11/16"-16
13/16"-16

13/16"-16
1"-14

1"-14
1.3/16"-12

1.3/16"-12 1.7/16"-12

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

ORFS 90 L Prodloužený nátrubek 90° s převlečnou maticí, rovné čelo

Název DN 6 DN 8 DN 10 DN 12 DN 16 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40

1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

ORFM 9/16"-18
11/16"-16

11/16"-16 11/16"-16
13/16"-16

1"-14

13/16"-16
1"-14

1.3/16"-12

1"-14
1.3/16"-12

1.3/16"-12
1.7/16"-12

1.7/16"-12 1.11/16"-12 2"-12

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

ORFM Nátrubek s vnějším závitem, rovné čelo s „O“ kroužkem

SFS Koncovka pro příruby, 6000 P.S.I., těžká řada

Název DN 12 DN 16 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 50

1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

SFS 1/2"
3/4"

1/2"
3/4"

1"

1/2"
3/4"

1"
1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4
1	1/2"

1"
1	1/4"
1	1/2"

1	1/4"
1	1/2"

2"

2"

SFS	45° 1/2"
3/4"

1/2"
3/4"

1"

1/2"
3/4"

1"
1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4
1	1/2"

1"
1	1/4"
1	1/2"

1	1/2"
2"

2"

SFS	90° 1/2"
3/4"

1/2"
3/4"

1"

1/2"
3/4"

1"
1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4
1	1/2"

1"
1	1/4"
1	1/2"

1	1/4"
1	1/2"

2"

2"

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

K	těmto	přírubovým	koncovkám	dodáváme	těsnící	kroužky	a	šrouby	s	vnitřním	šestihranem	k	upevnění	přírub.

SFL Koncovka pro příruby, 3000 P.S.I., lehká řada

Název DN 12 DN 16 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 50

1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2" 2"

SFL 1/2"
3/4"

1"

3/4"
1"

3/4"
1"

1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4

1	1/4"
1	1/2"

1	1/2"
2"

2"

SFL	45° 1/2"
3/4"

1/2"
3/4"

1"

3/4"
1"

1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4
1	1/2"

1"
1	1/4"
1	1/2"

1	1/4"
1	1/2"

2"

2"

SFL	90° 1/2"
3/4"

1/2"
3/4"

1"

3/4"
1"

1	1/4"

3/4"
1"

1	1/4
1	1/2"

1"
1	1/4"
1	1/2"

1	1/4"
1	1/2"

2"

2"

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

K	těmto	přírubovým	koncovkám	dodáváme	těsnící	kroužky	a	šrouby	s	vnitřním	šestihranem	k	upevnění	přírub.

KONCOVKY PŘÍRUBOVÉ

17



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Příruba Půlpříruby pro lehkou (3000 P.S.I.) a těžkou řadu (6000 P.S.I.)

Název Rozměr Vnitřní průměr Vzdálenosti středů šroubů

HF-L
3000	P.S.I.	207	bar

1/2"
3/4"

1"
1	1/4"
1	1/2"

2"

30,2	mm
38,1	mm
44,5	mm
50,8	mm
60,3	mm
71,4	mm

17,48	x	38,10	mm	
22,23	x	47,63	mm	
26,19	x	52,37	mm	
30,18	x	58,72	mm	
35,71	x	69,85	mm	
42,88	x	77,77	mm

HF-S
6000	P.S.I.	414	bar

1/2"
3/4"

1"
1	1/4"
1	1/2"

2"

31,7	mm
41,3	mm
47,6	mm
54,0	mm
63,5	mm
79,4	mm

18,24	x	40,49	mm	
23,80	x	50,80	mm	
27,76	x	57,15	mm	
31,75	x	66,68	mm	
36,50	x	79,38	mm	
44,45	x	96,82	mm

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

BEL 06L 06L
08L

08L
10L

	10L
12L
15L

12L
15L
18L

18L 22L 28L 35L 42L

BEL	45° 06L 06L
08L

10L 10L
12L
15L

12L
15L
18L

18L 22L 22L
28L

35L	

BEL	90° 06L 06L
08L

10L 10L
12L
15L

12L
15L
18L

18L 22L 28L 35L

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

BEL Nátrubek pro zářezný prsten, lehká řada

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

BES 08S 10S
12S

12S 	14S 16S 20S 20S
25S

30S 38S

BES	45° 08S 10S
12S

12S 14S 16S 20S 20S
25S

25S
30S

38S	

BES	90° 08S 10S
12S

12S 14S 16S 20S 20S
25S

25S
30S

38S

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

BES Nátrubek pro zářezný prsten, těžká řada

KONCOVKY PRO ZÁŘEZNÝ PRSTEN

CAT SFS Koncovka CATERPILLAR pro příruby, 6000 P.S.I., těžká řada

Název DN 20 DN 25 DN 32 DN 40

3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

CAT	SFS 3/4"
1"

1"
1	1/4

1	1/4"
1	1/2"

1	1/2"

CAT	SFS	45° 3/4"
1"

1"
1	1/4

1	1/4"
1	1/2"

1	1/2"

CAT	SFS	90° 3/4"
1"

1"
1	1/4

1	1/4"
1	1/2"

1	1/2"

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

VÝBĚHOVÝ TYP

VÝBĚHOVÝ TYP

18



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Název DN 5 6 8 10 12 16 20 25 32 40

3/16" 1/4" 5/16" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 1" 1 1/4" 1 1/2"

RST 10 10
12
14
16

12
14
16

14
16
18

16
18
22

18
22

26 30

RST 1/4" 3/8" 3/8"
1/2"

1/2"

Standardně	přiřazené	koncovky	jsou	zvýrazněny	tučně.

RST Vysokotlaké oko pro průtokový šroub

OKA PRO PRŮTOKOVÝ ŠROUB

Koncovky	pro	plnění	pneu	v	provedení	rovná,	šikmá	a	zaklapávací	
a	další	přípojky	vhodné	ke	kompresorům.

Oplety	na	hadice	jsou	vhodné	proti	jejich	abrazivnímu	opotřebení,	tepel-
nému	 i	mechanickému	namáhání.	Vedeme	více	druhů	opletů.	Plastová	
spirála	existuje	v	různých	průměrech,	nejčastěji	je	používána	o	průměru	
17/21mm,	která	lze	navinout	i	na	hadice	větších	průměrů.	Kovová	spirá-
la	je	vyrobena	z	pozinkovaného	drátů	o	síle	cca	2	mm,	který	je	na	závitu	
roztažen.	Může	být	dodána	 i	 s	 návinem	 těsně	na	 sobě.	Žáruvzdorné	
oplety	jsou	schopny	odolat	teplotě	až	1000°C.	

Název 6 8 10

1/4" 5/16" 3/8"

KÄRCHER 22x1,5 22x1,5
21x1,5

22x1,5

gumový	návlek	pro
lepší	držení	hadice

ano ano ano

Plastový	doraz ano ano ano

KÄRCHER Koncovka pro mycí zařízení , „O“ kroužek, převlečná matice pogumovaná

Koncovky pro vzduchová připojení

Oplety

KONCOVKY PRO MYCÍ ZAŘÍZENÍ

OSTATNÍ

Tento	systém	slouží	k	zachycení	hadice	při	náhodném	vytržení	hadicoviny	
z	koncovky.	Vyrábí	se	pro	vnější	průměry	hadic	14	-	78mm.

Zádržný systém

19

Více	informací	naleznete	v	jednotlivých	
kapitolách	našich	webových	stránek.



VYSOKOTLAKÉ HADICE S KONCOVKAMI

Hadice s rovnými koncovkami:	
1	SN	6	x	650	/	DKOL	14x1,5	/	CEL	14x1,5	
(Typ	hadice-Světlost	x	Délka	v	mm/Typ	koncovky-Přiřazený	závit/Typ	koncovky-Přiřazený	závit)

Hadice s úhlovými koncovkami:
2	SN	10	x	700	/	DKOS	90°	20x1,5	/	DKOS	45°	20x1,5	/	0°-270°	
(Typ	hadice-Světlost	x	Délka	v	mm/Typ	koncovky-Přiřazený	závit/Typ	koncovky-Přiřazený	závit/Úhel	natočení	)

Objednávací klíč a montáž hydraulických hadic

Jmenovité délky hadic:

Hydraulické	hadice	se	montují	do	zařízení	tak,	aby	nebyly	namáhány	nadměrným	tahem,	nesmí	se	
kroutit	a	používat	menší	poloměr	ohybu	než	udávají	povolené	hodnoty	přiřazené	ke	každému	typu	
hadice.	Je	nutno	chránit	hadice	proti	možnému	vnějšímu	poškození.

Příklady	montáže	hydraulických	hadic:

Montáž hydraulických hadic

ŠPATNÁ MONTÁŽ SPRÁVNÁ MONTÁŽ

Úhel natočení koncovek:

20



KONTAKT:

J.S.C. BRNO s.r.o.
Traťová 3, 619 00 Brno
tel.: 547 212 028
tel.: 547 212 029

e-mail: objednavky@jsc-brno.cz      www.jsc-brno.cz
© J.S.C. BRNO s.r.o., 2020


